Gerardus dictus Mombaer filius (dg: Henrici) #Heijnmanni# dicti Mombaer XL solidos hereditarii census solvendo hereditarie purificationis ex (dg: hereditatibus) #hereditate# cum suis attinentiis que fuerat Wautgheri dicti Wauthems de Zitert (dg: in pfi..) sita in parochia de Vechel ad locum dictum aen Gheen (dg: S) Zitert in qua hereditate predicta Arnoldus et Yda liberi legitimi quondam Wautgheri predicti 'possident et morantur et que hereditas tendit cum uno (dg: lat) latere juxta hereditatem Elizabeth van den Hoevel et cum alio latere juxta hereditatem quondam Henrici Trudens soen quos (dg: X) XL solidos dicti hereditarii census Bartholomeus dictus Meus de Beke erga Arnoldum Truden soen de (dg: Ar) Arle emendo acquisierat et quos XL solidos hereditarii census dictus Gerardus Mombaer erga Gerardum filium naturalem quondam #domini# Gerardi de Bucstel maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie (dg: quo) dicti quondam Bartholomei de Beke simul cum quibusdam aliis censibus et paccionibus acquisierat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit (dg: Lambertus Yewijns soen de Vechel) #Henrico de Tuijfteze ad opus# Yewani Lambrechts soen de (dg: Os) #Vechel# promittens super (dg: s) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico vel Ywano primo venienti.

BP 1182 p 563r 05 do 25-08-1401.

Ghibo Pels beloofde aan Petrus van Vucht zv Arnoldus 10 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Ghibo Pels promisit super omnia Petro de Vucht filio Arnoldi X Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 563r 06 do 25-08-1401.

De broers Ghibo, Henricus en Johannes, kvw Theodericus van Herlaer molenaar, verkochten aan Otto Bruijstens ¼ deel in 1 morgen land ter plaatse gnd Eijndhouts, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Arnoldus van den Hazeldonc en Albertus van Lijeshout anderzijds.

Ghibo Henricus et Johannes (dg: de) fratres liberi quondam Theoderici de Herlaer multoris quartam partem ad (dg: se) ipsos spectantem in uno iugere terre ad locum dictum Eijndhouts inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco 'in Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den

Hazeldonc et Alberti de 'Lijesthout ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Ottoni Bruijstens promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 563r 07 do 25-08-1401.

Johannes van Berkel zvw Johannes van Berkel droeg al zijn roerende en gereede goederen, die hij heeft of zal verkrijgen, en de oogst van zijn erfgoederen, tot aan de tijd dat zijn zoon Johannes meerderjarig zal zijn, over aan Henricus zv Willelmus van den Reke, tbv hem en zijn broer Johannes. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes van Berkel; mocht hij in tussentijd overlijden dan aan voornoemde Henricus.

Johannes de Berkel filius quondam Johannis de Berkel omnia et singula sua bona mobilia et parata ab eo habita et habenda quocumque locorum consistentia atque omnes et singulos fructus et (dg: pro) proventus proveniendos de 'de hereditatibus et bonis quibuscumque primodicti Johannis scilicet a data presentium ultra ad illud tempus quo Johannes filius primodicti Johannis ad annos sue pubertatis pervenerit legitime supportavit Henrico (dg: et W) filio Willelmi van den Reke (dg: l) ad opus sui et ad opus (dg: Willelmi) #Johannis# sui fratris promittens super omnia warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera dicto (dg: Henrico) Johanni de Berkel et si interim moretur (dg: t) extunc dicto Henrico.

BP 1182 p 563r 08 do 25-08-1401.

Henricus Jans soen van Amsterdamme ev Aleijdis dvw Gerardus zvw Lambertus Moerke verkocht aan de broers Lambertus en Marselius, kvw voornoemde Lambertus Moerken, alle goederen, die aan voornoemde Henricus en Aleijdis gekomen waren na overlijden van Lambertus Moerkens en zijn vrouw Mechtildis, grootouders van voornoemde Aleijdis.

Henricus Jans soen de (dg: Amster st) Amsterdamme maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Gerardi (dg: Lambrechts soen) #filii quondam (dg: B) Lamberti Moerke# omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria (dg: p) et parata sibi et dicte Aleijdi de morte quondam (dg: Mechtildis rel) Lamberti (dg: Moerk) Moerkens et quondam Mechtildis (dg: f a) sue uxoris avi et avie olim dicte Aleijdis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto (dg: f filio dicti q) et (dg: M) Marselio (dg: filii) fratribus liberis eiusdem quondam Lamberti Moerken promittens super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere. Testes (sdg: datum supra) datum supra.

BP 1182 p 563r 09 do 25-08-1401.

(dg: Lambertus zvw).

(dg: Lambertus filius quondam).

BP 1182 p 563r 10 do 25-08-1401.

Vooroemde broers Lambertus en Marcelius beloofden aan Henricus Jans soen van Amsterdamme 132 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen aanstaande (ma 01-05-1402) te betalen.